Ficha técnica 82HYD777-ASC.

TALADRO PERCUTOR

Voltaje De Bateria (V)
Velocidad Sin Carga (Rpm)

Torque Maximo (Nm)

Tasa De Impacto (Bpm)
Niveles De Torque
Numero De Percusiones
Capacidad Del Mandril

Capacidad De Perforacion En Madera

Capacidad De Perforacion En Cemento

Capacidad De Perforacion En Metal

Tipo De Motor

Garantia

Incluye:
- 2 baterias (2 Ah) + 1 cargador

HYUNDAI

POWER PRODUCTS

20V

0-440 RPM / 0-1650 RPM
50 NM

0-7040 BPM / 0-26400 BPM
21+1+1

0-440 RPM / 0-1650 RPM
12,7 mm

35 mm

16 mm

13 mm

CON CARBONES

1,54 KG

2 anos

HYUNDAI

% emasa



